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Dział Zamówień Publicznych
                     
         Grodzisk Mazowiecki; 03.02.2022 r.
SPS –  V. 262.1.2022
                                                                                            Wg. rozdzielnika

Dotyczy : przetargu na dostawę implantów do zabiegów urazowo - ortopedycznych.

                                       (Nr sprawy SPSSZ/1/D/22 )
1. Czy zamawiający w pakiecie 9 odstąpi od wymogu depozytu na rzecz sukcesywnych dostaw, gdyż jest to drobny sprzęt medyczny?
Odpowiedź : Zamawiający informuje, że pakiet nr 9 jest pakietem na dostawę sukcesywną.
Zamawiający  poniżej przedstawia wzór umowy na dostawy sukcesywne.

PROJEKT UMOWY – DOSTAWA SUKCESYWNA – dotyczy pakietów: 4; 8; 9
UMOWA  NR .................
zawarta w dniu …………… roku w Grodzisku Mazowieckim pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Szpitalem Zachodnim im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim przy ulicy Dalekiej 11, wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego  pod numerem KRS 0000055047, oznaczony numerami NIP 529-10-04-702, REGON 000311639, zwanym dalej w treści  umowy Zamawiającym, reprezentowanym przez:

Dyrektora Szpitala Zachodniego                              - p. ………………….

a

Firmą ..........................................................................................................................  zarejestrowaną w ............................ pod Nr KRS ................., Nr NIP ................. Nr Regon .................. , zwaną w dalszej części Umowy Wykonawcą, reprezentowaną przez:
……………………………………..

w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego została zawarta umowa o następującej treści:

                                                                  § 1

1.  Przedmiotem umowy jest dostawa produktów medycznych na potrzeby Oddziału Ortopedii dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim.

2.  Szczegółowo przedmiot umowy określony jest w  zał. nr 1 do niniejszej umowy będącym 
     jej integralną częścią.

3. Przewidziana wartość umowy jest maksymalna, a Zamawiający może zakupić mniej i

    Wykonawcy nie służą żadne roszczenia  z tego tytułu, przy czym minimalna wartość
    wynosi 80%.

4. Zamawiający zastrzega możliwość zamiany ilości asortymentu w ramach wartości umowy.

5. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy o okres do 9 miesięcy
    w przypadku gdy ilości określone w załączniku nr 1 do umowy nie zostaną wykorzystane
    w trakcie obowiązywania umowy . 

6. Zmiany określone w pkt. 4, 5 muszą być potwierdzone stosownym aneksem .

7. W przypadku gdy umowa zawarta jest na więcej niż jedno zadanie zapisy umowne stosuje
    się do każdego zadania odrębnie .

8. Jeżeli Wykonawca nie wywiąże się terminowo z dostawy produktów medycznych, Zamawiającemu przysługuje prawo dokonania interwencyjnego zakupu (zakupu zastępczego) u innego dostawcy na koszt i ryzyko Wykonawcy (transport, różnica w cenie i in.).

9. W przypadku dokonania zakupu zastępczego Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tzn. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru jaką Zamawiający zapłaciłby wykonawcy, gdyby ten dostarczył zamówiony towar a ceną, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Obowiązek ten zostanie spełniony przez Wykonawcę w ciągu 7 dni od daty wystawienia Wykonawcy noty obciążeniowej obejmującej ww. kwotę.

10. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie powyższej należności z faktury za kolejną dostawę.

11.W przypadku zakupu zastępczego zmniejsza się odpowiednio wielkość przedmiotu umowy oraz wartość umowy o wielkość tego zakupu.
12.Przypadek określony w ust 9 i 10 może nastąpić po uzgodnieniu telefonicznym z

     upoważnionym pracownikiem Oddziału Ortopedii, potwierdzonym na piśmie.

                                                                       § 2

1. Cena przedmiotu umowy wynosi ………..  zł brutto    (słownie: ……………… złotych
    brutto.)

    Stawka podatku VAT na dzień zawarcia niniejszej umowy wynosi …%.
      

2. W cenie określonej w ust.1 zawarte są wszelkie koszty związane z realizacją niniejszej
    umowy, m.in.: zakupu, transportu, ubezpieczenia,  pakowania i znakowania, a także
    należnych opłat wynikających z polskiego prawa  podatkowego i Kodeksu Celnego.

3. W przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki
    następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę, gdzie zmianie
    ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, wartość netto pozostanie niezmienna. Zmiany te
    jako obowiązujące z mocy prawa nie wymagają aneksu do umowy .

4. Strony zgodnie oświadczają, że w przypadku zapłacenia przez Zamawiającego podatku
    VAT wynikłego z faktu, iż Wykonawca nie poinformował Zamawiającego, iż obowiązek
    podatkowy go nie dotyczy, Wykonawca zwróci równowartość zapłaconej kwoty podatku
    Zamawiającemu.

5.W wykonaniu obowiązku wynikającego z art. 436 pkt 4 lit. b ustawy Prawo zamówień publicznych, Strony określają - z zastrzeżeniem, że zmiana stawki podatku od towarów i usług jest uwzględniana zgodnie z treścią § 2 ust 1. Umowy - zasady wprowadzenia do Umowy odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia Wykonawcy.

6.W celu wprowadzenia do Umowy zmiany wynagrodzenia Wykonawcy z przyczyn wskazanych odpowiednio w ust. 5:

1) Strona zainteresowana jej wprowadzeniem zobowiązana jest wystąpić z wnioskiem do drugiej Strony, w terminie do 30 dni od daty wejścia w życie przepisów dokonujących zmian wskazanych odpowiednio w ust. 5 powyżej, zawierającym uzasadnienie i dowody wskazujące czy i jaki wpływ mają te zmiany na koszty wykonania zamówienia (przedmiotu Umowy) przez Wykonawcę;
2) w terminie kolejnych 30 dni od daty otrzymania przez drugą Stronę wniosku, o którym mowa w pkt. 1, Strony obowiązane są przeprowadzić negocjacje w celu:
a) ustalenia czy i jaki wpływ mają te zmiany na koszty wykonania zamówienia (przedmiotu Umowy) przez Wykonawcę, oraz
b) określenia wysokości (wartości) ewentualnej zmiany wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy, oraz
c) określenia terminu wprowadzenia do Umowy ewentualnej zmiany w zakresie wysokości wynagrodzenia Wykonawcy i okresu obowiązywania tej zmiany, w szczególności z uwzględnieniem terminu wejścia w życie i okresu obowiązywania odpowiednich przepisów prawa stanowiących podstawę dla zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy.
7.Strony za zgodnym porozumieniem mogą odstąpić od wymogu przeprowadzenia negocjacji, o których mowa powyżej, jeżeli okoliczności wnioskowanej zmiany, a także jej proponowany zakres oraz sposób wprowadzenia, nie budzą wątpliwości.
                                                                       § 3

 1. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie ……. m-cy od dnia podpisania 
     umowy.  

 2. Dostawa będzie realizowana sukcesywnie w ciągu ……. godzin (maximum) od daty 

     otrzymania zamówienia jednostkowego.
3. Zamawiający wymaga, aby towar wyszczególniony w zamówieniu jednostkowym
    dostarczony był w całości jednorazowo i zafakturowany na jednej fakturze dotyczącej tego
    zamówienia jednorazowego.

                                                                      § 4

1. Należność za przedmiot umowy zostanie zapłacona przez Zamawiającego na podstawie faktury VAT, wystawionej przez Wykonawcę  po podpisaniu przez strony umowy dokumentu dostawy przedmiotu umowy.

Wynagrodzenie określone w § 3 ust. 1 i 2 będzie płatne każdorazowo na podstawie dokumentu dostawy, według stawek określonych w załączniku do umowy – Formularz cenowy.

2. Zapłata należności za przedmiot umowy nastąpi w terminie do …… dni od złożenia prawidłowo wystawionej faktury u Zamawiającego wraz z dokumentem dostawy . Zamawiający dopuszcza możliwość elektronicznego złożenia faktury, którą należy wysłać na adres e-faktury@szpitalzachodni.pl
3. Należność za przedmiot umowy będzie przekazana na konto wskazane przez Wykonawcę na fakturze. 

                                                                § 5

1. Zamawiający upoważnia p. …………………… tel. ………/ e-mail ……………do odbiru

   przedmiotu umowy i podpisywania dokumentów dostawy.

2. Wykonawca ustanawia p. ……………………….tel. …………………../ e-mail ……………..jako osobę odpowiedzialną za realizację przedmiotu   umowy.

                                                               § 6

1.Wszystkie dokumenty winny być wystawione przez Wykonawcę w języku polskim (dowód wydania, faktura) sygnowane numerami umowy i zamówienia. 

2. Wykonawca oświadcza, że dostarczony przedmiot umowy będzie posiadał termin
    ważności, nie  krótszy niż 12 miesięcy .
                                                               § 7

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać od  Wykonawcy odszkodowania w formie kar umownych z następujących tytułów:

a) w razie opóźnienia w dostawie lub w jej części ( tj. złożonego zamówienia) w tym w dostawie na podstawie zamówienia awaryjnego, lub dostarczenia niezgodnie z zamówieniem w wysokości 0,1 % wartości brutto opóźnionej/niezgodnej części dostawy, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, z tym że  kara nie może przekroczyć 10 % wartości brutto opóźnionej/niezgodnej części dostawy,   
b) w razie niedostarczenia przedmiotu umowy w całości lub jej części (tj. złożonego zamówienia) 2 % wartości niedostarczonego zamówienia

c) w razie rozwiązania umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy 10% umownej wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

d) w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy;
2. Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi 10%.

3.W przypadku gdy wysokość szkody poniesionej przez Zamawiającego jest większa od kary

   umownej, a także w przypadku, gdy szkoda powstała z przyczyn, dla których nie
   zastrzeżono kary umownej, Zamawiający jest uprawniony do żądania odszkodowania na
   zasadach ogólnych, wynikających z przepisów Kodeksu cywilnego – niezależnie od tego,
  czy realizuje uprawnienia do otrzymania kary umownej. W przypadku, gdy wysokość
  poniesionej szkody jest większa od kary umownej, Zamawiający może żądać
  odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary umownej.

4. W przypadku zawinionej przez Wykonawcę zwłoki w realizacji przedmiotu umowy
    ustalone ceny nie tracą ważności.

5. Za przekroczenie terminu płatności określonego § 4 ust.2 umowy za zrealizowany
    przedmiot umowy Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości ustawowej.

                                                                         § 8

1. W przypadku stwierdzenia wad ilościowych lub jakościowych w dostarczonym 

    przedmiocie umowy Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o powyższym
   fakcie przesyłając pisemną reklamację.

      - braków ilościowych w ciągu 3 dni roboczych

     - wad jakościowych w ciągu 3 dni roboczych

2. Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji w terminie 5 dni od daty
    zgłoszenia reklamacji.

3. Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia dostarczonego przedmiotu umowy i

    odstąpienia od umowy w przypadku:

a) dostarczenia przedmiotu umowy złej jakości i z wadami,

b) dostarczenia materiałów niezgodnych  z przedmiotem umowy.

                                                                     § 9

1.  Zmiana treści umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

2. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

    podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy z zastrzeżeniem zapisów niniejszej
    umowy. 

3. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie
    leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy,
   lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić podstawowemu interesowi bezpieczeństwa
   państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający może odstąpić od umowy w
   terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.

   W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu

   wykonania części umowy.

4. Wierzytelności wynikające z umowy nie mogą być przekazywane osobie trzeciej bez zgody

    zamawiającego wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności.

                                                                 § 10

1. Koszty finansowej obsługi umowy w Banku Zamawiającego ponosi Zamawiający a w Banku Wykonawcy ponosi Wykonawca.

2. Odprawa celna leży po stronie Wykonawcy.

                                                                  § 11

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, Prawa Zamówień Publicznych, zapisy specyfikacji warunków zamówienia i oferty przetargowej  oraz wyjaśnień udzielonych w odpowiedzi na pytania wykonawców, które miały miejsce w toku postępowania poprzedzającego zawarcie Umowy .

2. Wykonawca oświadcza, że osoby reprezentujące Wykonawcę, pracownicy, współpracownicy oraz inne osoby, których dane osobowe zostały lub zostaną przekazane Zamawiającemu w celu zawarcia, realizacji i monitorowania wykonywania Umowy, zostały lub zostaną poinformowane przez Wykonawcę, że Zamawiający jest administratorem ich danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE, zwanego „RODO”, oraz że zapoznały lub zapoznają się z informacją o zasadach ich przetwarzania przez Zamawiającego, zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem:

https://www.szpitalzachodni.pl//dla-pacjenta/rodo-2/
                                                                  § 12

1.Wszelkie spory wynikające z realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą na zasadach

   wzajemnych negocjacji przez wyznaczonych pełnomocników.

2. Jeżeli strony umowy nie osiągną kompromisu wówczas sporne sprawy kierowane będą do
    Sądu właściwego dla siedziby Zamawiającego.

3.W sprawach spornych obowiązują przepisy prawa polskiego.

                                                                 § 13

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy.

Załączniki:

Formularz cenowy.

                         ZAMAWIAJĄCY:


WYKONAWCA:

2.Pakiet nr 9 DRUTY DOSTAWA
Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 2 Drutu do wiązania odłamów kostnych 
w następujących rozmiarach: ø 1,0 mm; 1,2 mm; 1,5 mm; 2,0 mm zwój 10m?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 3 Drutu lancet z oliwką, parametry zgodnie 
z opisem?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w §1 ust.5 zapisu o ustaleniu szczegółowego składu depozytu (rozmiary, ilości) pomiędzy stronami umowy?
Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny gdyż ideą tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzanie zabiegów a określony termin uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.
Odpowiedź : Zamawiający po zawarciu umowy ustali szczegółowy skład depozytu potwierdzony protokołem otwarcia  podpisany przez strony.
Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować, że wymaga bezpłatnego użyczenia instrumentarium w zakresie: Pakietu nr 1 poz. 15D,  17D i 18D oraz Pakietu nr 3 poz. 3A,  4B?
Odpowiedź : Zamawiający wymaga bezpłatnego użyczenia instrumentarium w zakresie : Pakietu nr 1 poz. 15D; 17D i 18D oraz Pakietu nr 3 poz. 3A; 4B.
Pakiet 5 pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o następujących parametrach: Specjalistyczny szew do zabiegów ortopedycznych, wzmacniany włóknami poliamidowymi. Grubość USP  2; 1; 0.  Nici sterylne. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 5 -   Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny kształt i zakres depozytu/komisu zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym oddziałem/użytkownikiem.
Odpowiedź : Zamawiający po zawarciu umowy ustali szczegółowy skład depozytu potwierdzony protokołem otwarcia  podpisany przez strony.

Pytanie do wzoru umowy – załącznik nr 8, §1 – W związku z wymogiem utworzenia depozytu na terenie szpitala oraz udostępnienia instrumentarium niezbędnego do przeprowadzenia zbiegów – prosimy o dodanie do wzoru umowy zapisów precyzujących warunki utworzenia depozytu/komisu oraz udostępnienia instrumentarium. Poniże przykładowe zapisy:.

1. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:
......................................................... .

2. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.  

3. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.

4. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.

5. W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.

6. Zamawiający prześle Wykonawcy niezwłocznie, maksymalnie w ciągu 2 dni roboczych od wykorzystania materiału, protokół zużycia: PROTOKÓŁ ZUŻYCIA PRODUKTÓW.

7. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby. 

8. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.

9. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane. 

10. Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.

11. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały. 

12. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa w pkt. 10 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.

13. Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności.

14.  Firma użycza instrumentarium dotyczy Pakiet nr …. 

15.  Firma użycza sprzętu na niżej wymienionych warunkach: 

· Właścicielem sprzętu pozostaje Firma 

· Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia sprzętu 

· Firma oświadcza, że przedmiot użyczenia jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez Szpital jakichkolwiek wad w działaniu Sprzętu, Szpital powiadomi firmę jako jedyny podmiot uprawniony do wykonania lub zlecenia wykonania naprawy Sprzętu, a w razie jego zużycia wymieni go na nowy. W razie wystąpienia usterki lub uszkodzenia Sprzętu wskutek niewłaściwej obsługi lub użycia przez Szpital, Firma ma prawo do obciążenia Szpitala kosztem naprawy i/lub części zamiennych lub wymiany Sprzętu, jeśli Sprzęt nie nadaje się do naprawy lub został zagubiony, według aktualnych stawek . 

· Szpital zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez pracowników posiadających odpowiednie przeszkolenie w tym zakresie. Szpital nie przekaże sprzętu osobom trzecim poza miejsce użytkowania, którym jest siedziba Szpitala. Szpital nie ma w szczególności prawa sprzedawać, wydzierżawiać, oddawać do używania Sprzętu bądź cedować praw do sprzętu wynikających z niniejszej Umowy na jakikolwiek podmiot bez uprzedniej, pisemnej zgody Firmy. 

· Firma zobowiązuje się do odbioru użyczonego instrumentarium, po zakończeniu umowy, na własny koszt.” 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie do wzoru umowy – załącznik nr 8, § 3, ust. 1 – Prosimy o odstąpienie od zapisu dot. zakazu dzielenia zamówień tj. „Zamówiona dostawa nie może być dzielona“. Przytoczony zapis w znacznym stopniu utrudnia realizowanie zamówień w przypadku wystąpienia problemów niezależnych od Wykonawcy.  Prosimy o dopuszczenie możliwości dzielenia dostaw.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.
                                                                                 …………………………
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